臺北市私立景文高級中學學生家長代表大會
開會通知
受文者  ：109年度全體家長代表、校長黃景生、教師會會長連世勇、學務主任 歐淑娟、教務主任 江
          岳勳、輔導主任 林錦宏、總務主任 張崑堯、實習主任 吳菁樺、國中部主任 蘇麗美、人事
[bookmark: _GoBack]          室主任 郭素華、招生處主任 林學敏、會計室主任 韓美齡、主任教官黃小婷、及會務人員。
發文日期：中華民國109年9月17日
發文文號：景文家長會（宜）字第109-09-17號
開會事由：召開109學年度家長代表大會
開會時間：109年9月25日（星期五）晚上6:30起報到、7:00開會
開會地點：景文高中演藝廳
主    席：張嬿宜 會長
會議主旨：
1、 108工作報告、108財務報告
2、 通過「會員大會授權由家長委員會代為審議執行各項會務計畫、收支預決算案」之決議。
3、 家長委員選舉：
1. 推選選監人員。
2. 推選109年度家長委員會成員計25人，其中一人須為特教委員(由輔導室提名)，及9位候補委員
3. 推選109學年度家長會會長一名
4. 推選109學年度家長會副會長五名
4、 推選國、高中、高職聯合會之代表
5、 通過「會員大會授權由家長委員會代為推選各項會議之代表」之決議。
6、 通過「家長會得對外募款」之決議。
7、 通過109學年度家長會預算
九、  臨時動議
                                                家長會會長張嬿宜敬邀
       備註：敬備餐盒，煩請受邀人員於9/22（二）前確認是否出席，以利後續作業。

…請…沿…線…撕…開…繳…回…家…長…會…辦…公…室…
109學年度第一次家長代表大會開會通知回條
班級：			學生姓名：
· 準時出席□有事不克出席（請假麻煩務必填寫委託單）
家代簽名：
連絡電話：

※回條務必請貴子弟交回學務處或投入家長會辦公室門口之信箱，謝謝。
臺北市私立景文高級中學學生家長會
會議委託書
	本人因有事，不克出席參與學生家長會109學年度家長代表大會，特向家長會請假，並全權委託  __________________小姐/先生(限其他家長代表)
代本人行使相關之權利與義務。
委託人簽章：
受託人簽章：

日期：2020年  月  日
---------------------------------------------------------------------------------------
臺北市私立景文高級中學學生家長會
109學年度家長代表大會
提案單
	提案人
	班級：           家代姓名：

	提案議題

	議題說明

※煩請貴子弟連同通知回條交回學務處或投入家長會信箱，謝謝。